
Balandžio 7  - 8 dienomis vyks mokyklinė projektinių darbų konferencija „Pranciškaus 

Žadeikio vardas mus įkvepia“. Konferencijos pradžia – 13.00 . 

2014 – 04 – 07 

201 kabinetas 

 

Eilės Nr. 

 

Mokinio vardas, pavardė, 

klasė 

Projektinio/ kūrybinio darbo ar 

referato pavadinimas 

 

Vadovas  

1.  Gabija Mockutė, III d „Chemijos eksperimentai su 

mikro kiekiais“ 

Nijolė Mlinkauskienė 

2.  Giedrė Margelytė, III d 

Ramunė Memgaudytė,  

III b 

„Augalų mineralinės 

medžiagos“ 

Irena Kondrotienė 

3.  Dovilė Budrikytė, III d 

Robertas Gėrikas, III d  

„Kineziterapija“ Irena Kondrotienė 

4.  Asta Rimkutė, IIId 

Monika Petrauskaitė, III c 

„Organizmą stimuliuojančios 

medžiagos“ 

Juneta Kubilienė 

5.  Angelė Alšauskaitė, III c „Telefonu skleidžiamos bangos 

ir jų sukeliamos ligos“ 

Irena Kondrotienė 

6.  Ramūnas Kleinauskas, IIIc 

Vilius Skrabys, III c 

„Raumenų grupės ir 

treniravimo sistemos“ 

Irena Kondrotienė 

7.  J. Paulauskaitė, III c 

Gintė Tamošauskaitė, III c 

„Miškai“ Irena Kondrotienė 

8.  Laura Laurinaitytė, III c 

Dalia Žiogaitė, III b 

„Rūkymas ir jo žala“ Irena Kondrotienė 

9.  Urtė Jucevičiūtė, III b 

Lymantė Piekytė, III b 

„Garsų poveikis žmogaus 

organizmui“ 

Juneta Kubilienė 

10.  Dovydas Šakalys, III b 

Reda Zūbaitė, III d 

„Burnos higiena“ Juneta Kubilienė 

 

 

 

 

 

 

 



2014 – 04 – 07 

Skaitykla 

 

Eilės Nr. 

 

Mokinio vardas, 

pavardė, klasė 

 

Projektinio/ kūrybinio darbo 

ar referato pavadinimas 

 

Vadovas 

1.  Viktorija Petrauskaitė,  

III d 

„Prometėjo tema lietuvių 

literatūroje“ 

Zina Piekuvienė 

2.  Akvilė Petkutė „Šatrijos Ragana – dvaro 

kultūros rašytoja“ 

Jūratė Jurkuvienė 

3.  Gintarė Žukauskaitė 

 

„Žemaitė – valstietė, 

humanistė, feministė ar moteris, 

kurios bijojo?“ 

Laimutė Ronkaitienė 

4.  Živilė    Varneckaitė , III d 

Milda Žabinskaitė, III d      

„Įžymi Skuodo poetė Danutė 

Stonkienė“ 

Zina Piekuvienė 

5.  Ernesta Eidimtaitė „Gyvulys ir žmogus lietuvių 

kultūroje“ 

Jūratė Jurkuvienė 

6.  Vilma Sendriutė,  

III b 

Austėja Tamulaitytė, III b 

„Kalbos kultūra mokykloje“ Jūratė Jurkuvienė 

7.  Žygimantas Gulbinas,  

III a 

„Anglijos kultūra“ Virginija Maksvytienė 

8.  Solveiga Steponavičiūtė „Miškas lietuvių kultūroje“ Jūratė Jurkuvienė 

9.  Justas Beniušis, III a 

Žilvinas Zubė, III a  

„Skuodo Pranciškaus Žadeikio 

gimnazijos mokinių biudžeto 

ypatumai“ 

Ona Malūkienė 

10.  Deivydas Ledinauskas,  

III a 

Vilius Macevičius  

„Euro įvedimas Lietuvoje“ Ona Malūkienė 

 

 

 

 

 



2014 – 04 – 07 

Aktų salė  

 

Eilės Nr. 

 

Mokinio vardas, 

pavardė, klasė 

 

Projektinio/ kūrybinio darbo 

ar referato pavadinimas 

 

Vadovas 

1.  Daiva Šemetaitė, III b 

Viktorija Intaitė, III b 

„Taikomųjų dekoratyvinių 

darbų pritaikymas interjere“ 

Laima Vaitulevičienė 

2.  Arina Ringytė, III a 

Reda Matutytė, III a 

„Grafinis dizainas padeda kurti 

gimnazijos įvaizdį“ 

Laima Vaitulevičienė 

3.  Raminta Januškaitė, III a 

Silvija Benetytė, III a 

Asta Jautakytė, III a 

„Šeimos metai“ Virginija 

Urbanavičienė 

4.  Mantas Rimkus, III b „Kokią įtaką raumenims daro 

apšilimas?“ 

Algirdas Raugas 

5.  Henrikas Rimkus, III d 

 

„Sportas ir subalansuota mityba 

gali padėti pasiekti gerų 

rezultatų“ 

Algirdas Atminas 

6.  Kęstutis Mongirdas, III c 

Rokas Anužis, III a 

„Sportas ir rūkymas“ Algirdas Atminas 

7.  Tomas Kirsenko, III d „Žaidimai. Loterijos ir 

tikimybių teorija“ 

Jovita Lukienė 

8.  Robertas Gūžė, III c 

 

„Fizinis aktyvumas“ Algirdas Atminas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2014- 04 -08 

201 kabinetas 

 

Eilės Nr. 

 

Mokinio vardas, pavardė, 

klasė 

 

Projektinio/ kūrybinio darbo 

ar referato pavadinimas 

 

Vadovas 

1.  Darius Jazbutis, III d 

Dovydas Jazbutis, III d 

„Vėjo jėgainės“ Donatas Valbasas 

2.  P. Mažrimas, III c „Elektromobilio, varomo saulės 

energija, prototipas“ 

Antanas Markauskas 

3.  Marius Skiudulas, III c „Saulės kolektoriai“ Antanas Markauskas 

4.  Vitalijus Griščenkovas, III  „Apšvieta“ Antanas Markauskas 

5.  Mantas Tarvydas, III c 

Mantas Kontvainis, 

 III b 

„Namų šildymo sistemos“ Donatas Valbasas  

6.  Marius Lotužis, III a 

Julius Piekus, III a 

„Kompiuterių žala jaunimui“ Laima Vainorienė 

7.  Jurgita Strakšytė, III a „Gimnazijos projektai“ 

(koliažas) 

Laima Vainorienė 

8.  Ieva Budrikytė,  

III a 

Gintarė Petrauskaitė, III a 

 

„Simetrija aplink mus“ Rastida Valbasienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2014 – 04 – 08 

Skaitykla 

 

Eilės Nr. 

 

Mokinio vardas, pavardė, 

klasė 

 

Projektinio/ kūrybinio darbo 

ar referato pavadinimas 

 

Vadovas 

1.  Martyna Januškaitė, III d 

Leonora Karbauskaitė, III 

b 

„Partizanų karių atminimas 

Skuode“ 

Robertas Gembutas 

2.  Karolis Jurčius, III d 

Paulius Mitkus, III d 

„Pabuvosime Marse“ Rima Viršilienė 

3.  Dainora Stonkutė, III d 

Ema Viskontaitė, III d 

 

„Lietuvių ir bulgarų švenčių 

panašumai ir skirtumai“ 

Daina Markauskienė 

4.  Akvilė Bubliauskaitė, III c 

Toma Pakulytė, III c 

Silvija Žiaugaitė, III c 

„Skuodo gimnazijos įkūrimas“ Irena Nomgaudienė 

5.  Laura Rimaitė, III c 

Monika Rimaitė, III c 

„Lenkimai po 

nepriklausomybės“ 

Rima Viršilienė 

6.  Vilius Vaseris, III c 

Žydrūnas Štaškus 

„Atmintis gyva, nes liudija“ Robertas Gembutas 

7.  Domininkas Žukauskas,  

III a 

Rimvydas Skališius, III b 

„Transportas gimnazijos 

gyvenime“ 

Rima Viršilienė 

8.  Modestas Bubliauskas,  

III b 

Erikas Irkinas, III b 

Dovydas Jurkevičius, III b 

„Skuodo rajono augalininkystės 

apžvalga“ 

Rima Viršilienė  

9.  M. Vasarytė, III c 

J. Žeimytė, III c 

„Lietuvių ir bulgarų švenčių 

lyginimas“. Renginys 

knygnešio dienai. 

Daina Markauskienė 

10.  Rugilė Antanavičiūtė, III b 

Živilė Dobrovolskytė, III b 

„Renginys tremtinių dienai 

paminėti“ 

Daina Markauskienė 

 

 

 

 

 



2014 – 04 – 08 

Aktų salė  

 

 

Eilės Nr. 

 

Mokinio vardas, pavardė, 

klasė 

 

Projektinio/ kūrybinio darbo 

ar referato pavadinimas 

 

Vadovas 

1.  Eglė Mikaitė, III a 

Laurynta Rušinskaitė, III a 

„Mozaikos panaudojimo 

galimybės interjere, atnaujinant 

senus daiktus“ 

Laima Vaitulevičienė, 

Irena Rabašauskienė 

2.  Gabrielė Būtaitė, III c 

Martyna Norkutė, III a 

 

„Įvairių šokių stilių pagrindinės 

atitikimo klaidos ir jų taisymo 

metodai“ 

Rima Untulytė, Inga 

Rutienė  

3.  Ovidijus Kaunas, III c 

 

„Informacinis tinklapis istorijos 

pamokoms“ 

Inga Rutienė, Irena 

Nomgaudienė 

4.  Inga Butaitė, III a 

Aurelija Rubinaitė, III b 

„Mityba ir fizinis aktyvumas“ 

 

Daiva Veisienė, Juneta 

Kubilienė 

5.  Greta Zalonskytė, III a 

 

 

„Danutės Paulauskaitės 

poezijos interpretacija 

literatūroje“ 

Laimutė Ronkaitienė,  

Laima Vaitulevičienė  

 

P.s. Primename, kad iki 2014 – 04 – 03 mokinių parengti projektiniai/ kūrybiniai 

darbai ir referatai turi būti e. paštu išsiųsti dalykų vertinimo komisijoms, kad galėtų susipažinti ir 

vertinti.  

 

 


